Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

   Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE) – Campus de Cornélio Procópio.

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) - Mestrado Profissional em Ensino
Fone: (0**43) 3904-1887. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. Rua Portugal, N° 340, Centro. CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil.

www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

EDITAL Nº 006/2020 – PPGEN/UENP

A Comissão de Seleção do Programa Stricto Sensu de Pós-Graduação em

Ensino da Universidade Estadual do Norte do Paraná, Campus Cornélio Procópio, no

uso de suas atribuições:

TORNA PÚBLICO

A lista dos candidatos aprovados na FASE 1 – Prova escrita de

conhecimentos específicos, e o cronograma da FASE 2 – Avaliação, entrevista e

arguição do projeto de pesquisa, do Processo Seletivo do Mestrado Profissional em

Ensino (Edital no 001/2020-PPGEN/UENP), para o ano letivo de 2020.

O candidato que não comparecer no dia e no horário indicado estará

automaticamente eliminado do Processo Seletivo, sem direto a recurso. Pode haver

atrasos nos horários em função da arguição dos projetos.

Data: 03/03/2020 Sala: 1

Horário Nome do candidato

14:00 Juliana Graciola Silva

14:15 Karime Bueno da Cruz Migliorini

14:30 Márcia Batista

Cornélio Procópio, 18 de fevereiro de 2020.

Assinado no original
Profa. Dra. Simone Luccas

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ensino

mailto:sec.ppgen@uenp.edu.br
http://www.uenp.edu.br/mestrado-ensino